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Palvelusopimus Tulisijamuuraus -osatutkintokoulutuksen muissa oppimisympäristöissä tapahtuvasta 
koulutuksesta ja osaamisen arvioinnista (näytöt) 
 
Viite: Tredun tarjous 16.5.2023 
 
1. Sopijapuolet (jäljempänä ”Sopijapuolet” tai kukin yksittäin ”Sopijapuoli”) 
 
Koulutuksen järjestäjä 
 
Tredu   Tampereen kaupunki 

Tampereen seudun ammattiopisto Tredu (Y-tunnus: 0211675-2) 
PL 217, 33101 Tampere 

 
Koulutuksen tilaaja 
 
Tilaaja Turun kaupunki, Sivistystoimiala/Oppisopimustoimisto  

(Y-tunnus: 0204819-8) 
Yliopistonkatu 31 
FI-20100 TURKU 

 
Yhteyshenkilöt 
 
Kumpikin Sopijapuoli nimeää yhteyshenkilön, jonka tehtävänä on seurata ja valvoa palvelusopimuksen 
toteutumista ja tiedottaa sopimuksen toteutumiseen liittyvistä asioista. Yhteyshenkilöllä ei ole oikeutta 
muuttaa sopimusta.  
 
Koulutuksen järjestäjän yhteyshenkilö: 
 
Nimi:   Tarja Ronni, koulutussuunnittelija 
Puh.   050 542 8511 
Sähköposti:   tarja.ronni@tampere.fi 
 
Koulutuksen tilaajan yhteyshenkilö: 
 
Nimi:   Tuomo Rahko, koulutustarkastaja 
Puh:   050 526 4629 
Sähköposti:   tuomo.rahko@turku.fi 
 
 
2. Järjestettävä koulutus ja sen sisältö 
 
Järjestettävä koulutus on Tulisijamuuraus -osatutkintokoulutus, joka muodostuu alla olevista tutkinnon 
osista: 

• muuraus 15 osp, rakennusalan perustutkinto 
• tulisijamuuraus 40 osp, talonrakennusalan ammattitutkinto 

tel:+358505264629


 Sopimus  2 (6) 
 

Järjestämisluvan mukainen koulutuspalvelumyynti 
 

  TRE:3860/12.01.01/2023 

 

 

 

 
 

Lähiopetus toteutetaan pääosin Tredun toimipisteissä ja oppimisympäristöissä Tampereella (mm. Hiedan-
ranta, Tehdaskartanonkatu 13, 33400 TAMPERE). Osaaminen tutkinnon osittain osoitetaan ensisijaisesti opis-
kelijan oppisopimustyöpaikan soveltuvissa työkohteissa tai tarvittaessa Tredun osoittamissa näyttöympäris-
töissä Tampereella ja ympäristökunnissa.  
 
Koulutuksen aikataulu 
 
Lähiopetuspäiviä on maksimissaan 20. Alla lähiopetuspäivien alustava aikataulu: 

 
Lähipäivät ovat klo 8-16. 
 
Syksy 2023 (5 pv) 
pe 29.9.2023 orientointi (1 pv) 
to-pe 2.-3.11.2023 (2 pv) 
to-pe 7.-8.12.2023 (2 pv) 

Kevät 2024 (10 pv) 
to-pe 18.-19.1.2024 (2 pv) 
to-pe 15.-16.2.2024 (2 pv) 
to-pe 14.-15.3.2024 (2 pv) 
to-pe 18.-19.4.2024 (2 pv) 
to-pe 23.–24.5.2024 (2 pv) 

Syksy 2024 (4 pv) 
to-pe 15.–16.8.2024 (2 pv) 
to-pe 7.–8.11.2024 (2 pv) 

Kevät 2025 (1 pv) 
pe 14.2.2025 (1 pv) 
 
3. Koulutuksen hinta, maksuehdot ja laskutus 
 
Tarjottavan koulutuksen arvonlisäveroton hinta on 2850 euroa/opiskelija. Kokonaishinta sisältää koulu- 
tuksen ja osaamisen arvioinnin (näytöt) alla mainituista tutkinnon osista. Kahden opiskelijan kokonais- 
hinta on 5700 euroa. 
 
Kokonaishinta muodostuu koulutuksesta ja osaamisen arvioinnista (näytöt) alla olevasti: 

   
Koulutuksen hinta yhteensä alla mainituista tutkinnon osista on 2000 euroa/opiskelija. 

• muuraus 15 osp, rakennusalan perustutkinto 
• tulisijamuuraus 40 osp, talonrakennusalan ammattitutkinto 
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Osaamisen arvioinnin hinta / tutkinnon osa: 

• muuraus 15 osp, rakennusalan perustutkinto  250 eur/opiskelija 
• tulisijamuuraus 40 osp, talonrakennusalan ammattitutkinto 600 eur/opiskelija 

Uusintanäyttö / osaamisen arviointi 
Osaamisen arvioinnin hintaan ei sisälly mahdollisia uusintoja. Mahdollisista uusinnoista peritään yllä  
mainittu tutkinnon osakohtainen hinta/osaamisen arviointi (näyttö)/opiskelija. 
 
(Hinnat alv 0 %, veroton palvelu). 
 
Opiskelijan erityiset ohjaus- ja tukitarpeet ja näyttöjen erityisjärjestelyt 
Hinta ei sisällä opiskelijan mahdollisia erityisistä ohjaus- ja tukitarpeista muodostuvia kustannuksia ei-
vätkä näyttöjen erityisen tuen järjestelyitä. Mikäli opiskelijalla on tarvetta näyttöjen erityisen tuen jär-
jestelyihin, koulutuksen myyjä tekee niistä erillisen tarjouksen. 
 
Laskutus kaksi kertaa vuodessa (kesäkuu/joulukuu). Opiskelijan poissaolo opintoihinsa kuuluvalta opiskelujak-
solta ei vaikuta koulutuksen hintaan. Mikäli opiskelija on poissa sovitusta näytöstä, laskutamme peruuntu-
neen näytön ostajalta. Tilaajan ostotilaus sisältää tulospalkkio-osuuden, joka on 30 %. Tilaaja maksaa tulos-
palkkio-osuuden, kun opiskelija on suorittanut tutkinnon osat ja todistuskopio suoritetuista tutkinnon osista 
on toimitettu tilaajalle. Mikäli opiskelijan oppisopimus purkautuu kesken sopimuskauden, koulutuksen järjes-
täjä laskuttaa ainoastaan toteutuneesta koulutuksesta. 
 
Laskutus tapahtuu verkkolaskutuksena. Verkkolasku erääntyy maksettavaksi 21 päivän kuluttua hyväk-
syttävän laskun saapumisesta. Viivästyneestä maksusta peritään korkolain mukainen viivästyskorko. 
Mahdolliset perimiskulut laskutetaan erikseen. 
 
Tilaajan verkkolaskutustiedot: 
Verkkolaskuosoite: 00370204819800100 
Välittäjätunnus: 003703575029 
Ostotilausnumerot 4500217935 ja 4500217929 ehdottomasti mainittava laskussa. 
 
Turun kaupungin laskutusohjeet: www.turku.fi/laskuttaminen 
 
4. Sopimuksen voimassaolo ja muuttaminen 
 
Sopimus katsotaan syntyneeksi, kun Tilaaja ja Tredu ovat allekirjoittaneet tämän palvelusopimuksen. 
Voimaantulopäivä on myöhäisin allekirjoituspäivä. Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia vasta, kun sitä 
koskeva päätös on saanut lainvoiman. 
 
Palvelusopimus on voimassa opiskelijan opiskeluajan sekä tarvittaessa enintään puoli vuotta alkuperäi-
sen arvioidun valmistumispäivän jälkeen. 
 
Palvelusopimusta tai sen mukaisia velvoitteita ei voida siirtää kolmannelle osapuolelle ilman 
toisen Sopijapuolen kirjallista suostumusta. 
 

http://www.turku.fi/laskuttaminen
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Sopimusmuutokset tai lisäykset on tehtävä kirjallisesti, ja ne tulevat voimaan, kun Sopijapuolet ovat ne 
asianmukaisesti hyväksyneet ja allekirjoittaneet Sopijapuolten toimivaltaisten edustajien toimesta.  
 
5. Vakuutukset 
 
Mikäli opiskelija saa palkkaa lähijaksojen ajalta, hän on vakuutettu työnantajansa toimesta. 
Mikäli opiskelija ei saa palkkaa lähijaksojen ajalta, hän on vakuutettu koulutuksen järjestäjän (tilaajan) 
toimesta. Tredu huolehtii omaa työntekijäänsä/kouluttajaa koskevista vakuutuksista. 
 
6. Alihankinta 
 
Tredu voi käyttää koulutuspalvelun tai lisäpalvelun tuottamisessa alihankkijaa. Tredu vastaa alihankkijan 
toiminnasta kuten omastaan. 
 
7. Vahingonkorvaus 
 
Sopijapuoli vastaa itsenäisesti toiselle Sopijapuolelle tai kolmansille osapuolille aiheuttamastaan vahin-
gosta. Sopijapuolet eivät kuitenkaan ole vastuussa toisilleen Palvelusopimuksen kohteena olevan koulu-
tuksen yhteydessä aiheuttamastaan välillisestä vahingosta, ellei vahinkoa ole aiheutettu tahallisesti tai 
törkeällä tuottamuksella. Kaikissa tapauksissa Sopijapuolen vastuun yläraja toista Sopijapuolta kohtaan 
on enintään Tilaajan palvelusopimuksen perusteella Tredulle suorittaman maksun määrään, ellei va-
hinko ole aiheutettu tahallisella teolla ja tai törkeällä tuottamuksella. 
 
Vahingonkorvausvaatimukset Sopijapuolta vastaan on esitettävä viipymättä, kuitenkin viimeistään kuu-
den (6) kuukauden kuluessa siitä hetkestä, jolloin vahinko tuli korvausta vaativan Sopijapuolen tietoon. 
 
Sopijapuoli ei ole vastuussa toiselle Sopijapuolelle viivästyksen tai sopimusvelvoitteiden täyttämättä jää-
misen aiheuttamista vahingoista siltä osin kuin syynä on ylivoimainen este. Ylivoimaisena esteenä pide-
tään ennakoimatonta tapahtumaa, joka estää tai tekee kohtuuttoman vaikeaksi sopimusvelvoitteiden 
täyttämisen määräajassa.  
 
Sopijapuolet eivät vastaa toisen Sopijapuolen aiheuttamista virheistä tai viivästyksistä, eivätkä alihankki-
jan virheestä tai viivästyksestä, joka on aiheutunut alihankkijan ylivoimaisesta esteestä. 
 
8. Koulutusaineiston omistus- ja käyttöoikeudet 
 
Koulutusaineistolla tarkoitetaan koulutuksessa käytettyä tietoa ja aineistoa sekä niihin liittyviä immateri-
aalioikeuksia. Koulutusaineiston luovutus koulutuksen tilaajalle tai koulutukseen osallistuneelle ei sisällä 
tekijänoikeuden luovutusta, ellei siitä sovita erikseen. 
 
Koulutuksessa saavutettua tietotaitoa saa käyttää vapaasti. Missään tapauksessa koulutusaineistoa ei 
saa käyttää tilaajan kaupallisiin tarkoituksiin. 
 
Koulutustilaisuuden tallentaminen on kiellettyä, ellei siitä sovita erikseen. 
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9. Virhe 
 
Jos koulutuksessa, koulutusmateriaalissa tai muussa aineistossa havaitaan virheitä tai puutteita, on Ti-
laajan reklamoitava havaitsemistaan puutteista viipymättä ja viimeistään neljäntoista (14) päivän kulu-
essa Tredun palvelusopimuksen yhteyshenkilölle. 
 
Tredu selvittää virheen syyn ja korjaa sen omalla kustannuksellaan, jos virhe on johtunut Tredun vas-
tuulla olevasta seikasta. 
 
10. Ylivoimainen este 
 
Ylivoimaisena esteenä pidetään tapahtumaa, joka estää tai tekee kohtuuttoman vaikeaksi sopimuksen 
mukaisen suorituksen, ja jota Sopijapuoli ei ole voinut kohtuudella ennakoida tai välttää. Tällaisia ovat 
sota, kapina, luonnonmullistus, yleinen energianjakelun keskeytyminen, tulipalo, lakko, saarto, valtioval-
lan asettama oleellinen rajoitus Sopijapuolen toiminnalle tai muu yhtä merkittävä ja epätavallinen Sopi-
japuolesta riippumaton syy. Ylivoimaiseksi esteeksi katsotaan myös Tredun kouluttajan sairastuminen.  
 
Alihankkijan viivästys edellä mainituista syistä katsotaan myös ylivoimaiseksi esteeksi. 
 
Kumpikaan Sopijapuoli ei ole vastuussa toiselle Sopijapuolelle ylivoimaisesta esteestä johtuvista vahin-
goista tai viivästyksistä. Sopijapuolen tulee ilmoittaa ylivoimaisesta esteestä toisen Sopimuspuolen yh-
teyshenkilölle viipymättä kirjallisesti. 
 
11. Salassapito ja henkilötietojen käsittely 
 
Tredu noudattaa julkisyhteisönä viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetussa laissa (621/1999) 
sekä muussa lainsäädännössä olevia salassapitoa ja julkisuutta koskevia säännöksiä. Tämä tarkoittaa 
käytännössä mm. sitä, että Tampereen kaupungin on pidettävä tämän sopimuksen hyväksymisestä teh-
tävä viranhaltijapäätös liitteineen (= tämä sopimus) nähtävänä yleisessä tietoverkossa, jollei salassapitoa 
koskevista säännöksistä muuta johdu. Päätös liitteineen pidetään Tampereen kaupungin kotisivuilla näh-
tävillä muutoksenhakuajan jälkeenkin kuluvan vuoden loppuun ja sitä seuraavat kolme vuotta. 
 
Sopijapuolet pitävät toisiltaan saamansa salassa pidettäväksi merkityn tai muuten luottamukselliseksi tai 
liikesalaisuudeksi katsottavan aineiston salassa eivätkä käytä tietoja muihin kuin palvelusopimuksen mu-
kaisiin tarkoituksiin. Tredulla on kuitenkin velvollisuus noudattaa edellisessä kappaleessa todetun mu-
kaisia velvoitteitaan. Tämä määräys on voimassa myös palvelusopimuksen päättymisen jälkeen. 
 
Salassapitovelvollisuus ei koske tietoa, joka on yleisesti saatavilla tai julkista tai jonka Sopijapuoli on saa-
nut laillisesti haltuunsa muuten kuin toiselta Sopijapuolelta.  
 
Sopijapuolet huolehtivat omilla vastuualueillaan, että tietosuojaa ja salassapitoa koskevat säädökset ja 
viranomaisten antamat määräykset otetaan huomioon. 
 
Sopijapuolet sopivat henkilötietojen käsittelystä liitteenä olevassa tietosuojasopimuksessa. 
 
12. Sopimuserimielisyydet 
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Palvelusopimuksesta johtuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti Sopijapuolten välisissä 
neuvotteluissa. Ellei neuvotteluissa löydetä ratkaisua, erimielisyydet ratkaistaan Pirkanmaan käräjäoi-
keudessa. 
 
13. Muut ehdot  
 
Koulutuksen järjestäjä ilmoittaa opiskelijan poissaoloista välittömästi koulutuksen tilaajalle. 
Tietopuolisen koulutuksen järjestäjä toimittaa oppisopimustoimistolle opiskelijan henkilökohtaiseen osaami-
sen kehittämissuunnitelmaan (HOKS) liittyvät asiakirjat kahden kuukauden sisällä sopimuksen alkamisesta. 
Koulutuksen järjestäjän on aina ilmoitettava koulutuksen sisällön muutoksista koulutuksen tilaajalle. 
 
14. Sovellettava laki 
 
Palvelusopimukseen sovelletaan Suomen lakia. 
 
15. Allekirjoitukset 
 
Tämä palvelusopimus on allekirjoitettu sähköisesti ja kumpikin Sopijapuoli on saanut sopimuksesta sa-
mansisältöisen kappaleen. Allekirjoituspäivät näkyvät tämän sopimuksen alussa olevassa allekirjoitusdo-
kumentissa.  
 
 
 
Tampereen kaupunki   Turun kaupunki 
Tampereen seudun ammattiopisto Tredu  Sivistystoimiala/Oppisopimustoimisto 
 
_________________________  _________________________ 
Antti Alapispa    Pekka Koivisto 
vs. koulutuspäällikkö   johtava koulutustarkastaja 
Kalevan kampus 
 
Liite  Tietosuojasopimus 


